“IMR公司目前持有克山公司100%股份，克山公司股份自上市以来未在哈萨克斯坦证券交易所进行公开

交易，无交易记录。 因此，克山公司无股票价格及相应的总市值。 ”

（二）补充披露交易价格调整机制的主要内容

公司在《预案（修订稿）》“第四节本次交易预案”之“一、本次交易的具体方案”补充披露如下：

“（四）交易价格调整机制的主要内容

根据《框架协议》的约定，卖方应以公开交易的方式按每股认购价（等于下列各项金额的计算结果除以股

票数量后所得的商，以下简称“认购价” ）公开发售股票：

（1）叁亿伍仟万美元（350,000,000美元）（以下简称“基准价” ）；减去

（2）净债务；减去

（3）所有漏损额。

1、净债务调整

卖方应根据《框架协议》的规定及时获取由毕马威公司（KPMG），普华永道公司（PwC），安永公司

（Ernst� &� Young）或德勤公司（Deloitte）这四大会计事务所（以下简称申报会计事务所）其中一家出具的

目标公司的净债务报表。

卖方应根据《框架协议》的规定雇佣申报会计师事务所准备和提交买方净债务报表，净债务报表应根据

《框架协议》的相关条款及规定的原则，采用规定的格式阐明目标公司基准日的净债务。